
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

KULTURNÍ AKTIVITY   2010   1.11.-16.11. 
DOMOV  SV. KARLA  BOROMEJSKÉHO  • Č t y ř i  s v ě t y  p o d  j e d n o u  s t ř e c h o u 

Svět věkem pokročilých a nemocných lidí •Svět řeholních sester • Svět civilních zaměstnanců •Svět odsouzených žen 
Tyto čtyři  světy se setkávají  v  prostorách Domova,  aby  spoluvytvářely  prostředí  vzájemné  služby  a  spolupráce 

DOMOV SV. KARLA BOROMEJSKÉHO / K ŠANCÍM 50/6 /163 00 PRAHA 17 – ŘEPY/I ČO: 65400143 / DIČ: CZ65400143 
číslo účtu: 174-1950304504 / 0600 /tel. 235 301 209, 235 323 248 fax. 235 302 720 sekretariat@domovrepy.cz 

 

www.domovrepy.cz facebook: http://www.facebook.com/home.php?#!/pages/Praha-Cze ch-Republic/Domov-sv-Karla-Boromejskeho-Praha-Repy/ 182534675842 

LŮŽKOVÉ ZDRAVOTNÍ A SOCIÁLNÍ POBYTY PRO SENIORY -sekretariat@domovrepy.cz235 323 248/ DENNÍ STACIONÁŘ s celodenním všestranným programem – 
stacionar@domovrepy.cz  775 851 646, 75 853 533/ GERIATRICKÁ AMBULANCE  - lékařská péče i sociální poradenství – prijem@domovrepy.cz,  235 323 248. 

l.2250,2240/ DOPRAVA:  Tram č. 9, 10, zastávka Sídliště Řepy / Bus č. 164 metro Zličín - zastávka Škola Řepy, bus.180 Kafkova-Sídliště Řepy 
 

č.3 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 

 

 

 

 

Zajiš ťuje péči o více než 
sto starých a nemocných 
lidí, z nichž v ětšina 
pot řebuje pé či zdravotní a 
ošet řovatelskou –  jak na 
lůžkovém od dělení (pobyty 
na přechodnou dobu) , tak 
v denním stacioná ři.  Za rok 
takto pom ůžeme více než 
pěti st ům pot řebných lidí.  

 
 
 

 
 
 

Výtěžek kulturních aktivit slouží jako 
nezanedbatelný finan ční zdroj pro 
nákup zdravotnického  materiálu, 
 hygienických a aktiviza čních 
pomůcek pro naše seniory.  

Domov sv. Karla Boromejského je 
zdravotnické a sociální za řízení.  



 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

KULTURNÍ AKTIVITY   2010   1.11.-16.11. 
DOMOV  SV. KARLA  BOROMEJSKÉHO  • Č t y ř i  s v ě t y  p o d  j e d n o u  s t ř e c h o u 

Svět věkem pokročilých a nemocných lidí •Svět řeholních sester • Svět civilních zaměstnanců •Svět odsouzených žen 
Tyto čtyři  světy se setkávají  v  prostorách Domova,  aby  spoluvytvářely  prostředí  vzájemné  služby  a  spolupráce 

DOMOV SV. KARLA BOROMEJSKÉHO / K ŠANCÍM 50/6 /163 00 PRAHA 17 – ŘEPY/I ČO: 65400143 / DIČ: CZ65400143 
číslo účtu: 174-1950304504 / 0600 /tel. 235 301 209, 235 323 248 fax. 235 302 720 sekretariat@domovrepy.cz 

 

www.domovrepy.cz facebook: http://www.facebook.com/home.php?#!/pages/Praha-Cze ch-Republic/Domov-sv-Karla-Boromejskeho-Praha-Repy/ 182534675842 

LŮŽKOVÉ ZDRAVOTNÍ A SOCIÁLNÍ POBYTY PRO SENIORY -sekretariat@domovrepy.cz235 323 248/ DENNÍ STACIONÁŘ s celodenním všestranným programem – 
stacionar@domovrepy.cz  775 851 646, 75 853 533/ GERIATRICKÁ AMBULANCE  - lékařská péče i sociální poradenství – prijem@domovrepy.cz,  235 323 248. 

l.2250,2240/ DOPRAVA:  Tram č. 9, 10, zastávka Sídliště Řepy / Bus č. 164 metro Zličín - zastávka Škola Řepy, bus.180 Kafkova-Sídliště Řepy 
 

č.3 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Čtvrtek 4.11. 15:30 refektá ř 
NAVZDORY PODZIMU 
Koncert sboru Život 90 
Sbormistryně : Květa Žáková 
S humorem a neutuchající energií 
 světem české hudby 
 

 
 

 

 

Vstupné dobrovolné 

 

 



 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

KULTURNÍ AKTIVITY   2010   1.11.-16.11. 
DOMOV  SV. KARLA  BOROMEJSKÉHO  • Č t y ř i  s v ě t y  p o d  j e d n o u  s t ř e c h o u 

Svět věkem pokročilých a nemocných lidí •Svět řeholních sester • Svět civilních zaměstnanců •Svět odsouzených žen 
Tyto čtyři  světy se setkávají  v  prostorách Domova,  aby  spoluvytvářely  prostředí  vzájemné  služby  a  spolupráce 

DOMOV SV. KARLA BOROMEJSKÉHO / K ŠANCÍM 50/6 /163 00 PRAHA 17 – ŘEPY/I ČO: 65400143 / DIČ: CZ65400143 
číslo účtu: 174-1950304504 / 0600 /tel. 235 301 209, 235 323 248 fax. 235 302 720 sekretariat@domovrepy.cz 

 

www.domovrepy.cz facebook: http://www.facebook.com/home.php?#!/pages/Praha-Cze ch-Republic/Domov-sv-Karla-Boromejskeho-Praha-Repy/ 182534675842 

LŮŽKOVÉ ZDRAVOTNÍ A SOCIÁLNÍ POBYTY PRO SENIORY -sekretariat@domovrepy.cz235 323 248/ DENNÍ STACIONÁŘ s celodenním všestranným programem – 
stacionar@domovrepy.cz  775 851 646, 75 853 533/ GERIATRICKÁ AMBULANCE  - lékařská péče i sociální poradenství – prijem@domovrepy.cz,  235 323 248. 

l.2250,2240/ DOPRAVA:  Tram č. 9, 10, zastávka Sídliště Řepy / Bus č. 164 metro Zličín - zastávka Škola Řepy, bus.180 Kafkova-Sídliště Řepy 
 

č.3 

 NÁSTROJ PROMLOUVÁ NA ŠIMI SLOVY    
ROZHOVOR S EVOU TORNOVOU  
 
Jakým životním partnerem je cembalo? 
Cembalo je tím nejv ěrnějším p řítelem, kterého 
mi život p řinesl a stále za to d ěkuji. Jeho 
prost řednictvím se m ůžu dotknout v ěcí 
neviditelných, prožít chvíle souzn ění. 
Souzn ění přítomného, což je nap říklad 
navázání kontaktu s poslucha či a spole čně se 
tak nechat unášet kouzelnou hudbou, či 
možnost pocítit spojení s univerzem. J akýkoli 
hudební nástroj je toho schopen, ale pro m ě 
se stalo cembalo tím nejd ůležit ějším.  
 

Proč jste si  vybrala práv ě cembalo?  
Dostávala jsem se  k cembalu postupn ě a 
nebyla to cesta p římá, ale byla a je š ťastná. 
Barokní hudba a její interpretace na staré 
nástroje je nesmírn ě barevný sv ět, který m ě 
nadchl a díky ní jsem se postupn ě dostávala i k 
interpretaci skladeb moderních, soudobých, ve 
kterých  se ona barevnost ješt ě obohacuje. 
Ukazují se nové možnosti a to je p řece velice 
vzrušující. 
 

 

Před nějakým časem přišel prof. Pražské konzervatoře Pavel Kudelásek s iniciativou, realizovat se 
svými studenty koncert pro naše klienty. Proběhl v refektáři asi před měsícem. Zážitek to byl 
ohromný, všichni hudebníci byli jakoby srostlí se svým nástrojem, žili skladbou, kterou hráli, dokázali 
na nás hudbou přenést radost i žal. Některé babičky a dědečkové skutečně měli v očích slzy, to z té 
krásy maximálně upřímných tónů... 
Po této zkušenosti jsme se rozhodli pro kontinuální spolupráci a připravili koncert další, tentokrát 
v kostele sv. Rodiny. 

 

 

Fota z koncertu v refektá ři 

 

Neděle 7.11. 18:00  kostel sv. 
Rodiny 
Vášeň k hudb ě 
HOUSLOVÝ KONCERT STUDENTŮ 
PRAŽSKÉ KONZERVATO ŘE A 
HUDEBNÍHO GYMNÁZIA 
 

Hrají: Jan Michálek Veronika 
Košatová,Markéta Dominikusová , 
Anton Čonka,  Markéta Dietzová, 
Jakub Marek, Milena Kolá řová, Tomáš 
Kola řík 
Auto ři:  J. S.Bach, A. Vivaldi , 
G.P.Telemann, S.Joplin a další  
 

průvodní slovo: 
prof. Pavel Kudelásek 

 



 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

KULTURNÍ AKTIVITY   2010   1.11.-16.11. 
DOMOV  SV. KARLA  BOROMEJSKÉHO  • Č t y ř i  s v ě t y  p o d  j e d n o u  s t ř e c h o u 

Svět věkem pokročilých a nemocných lidí •Svět řeholních sester • Svět civilních zaměstnanců •Svět odsouzených žen 
Tyto čtyři  světy se setkávají  v  prostorách Domova,  aby  spoluvytvářely  prostředí  vzájemné  služby  a  spolupráce 

DOMOV SV. KARLA BOROMEJSKÉHO / K ŠANCÍM 50/6 /163 00 PRAHA 17 – ŘEPY/I ČO: 65400143 / DIČ: CZ65400143 
číslo účtu: 174-1950304504 / 0600 /tel. 235 301 209, 235 323 248 fax. 235 302 720 sekretariat@domovrepy.cz 

 

www.domovrepy.cz facebook: http://www.facebook.com/home.php?#!/pages/Praha-Cze ch-Republic/Domov-sv-Karla-Boromejskeho-Praha-Repy/ 182534675842 

LŮŽKOVÉ ZDRAVOTNÍ A SOCIÁLNÍ POBYTY PRO SENIORY -sekretariat@domovrepy.cz235 323 248/ DENNÍ STACIONÁŘ s celodenním všestranným programem – 
stacionar@domovrepy.cz  775 851 646, 75 853 533/ GERIATRICKÁ AMBULANCE  - lékařská péče i sociální poradenství – prijem@domovrepy.cz,  235 323 248. 

l.2250,2240/ DOPRAVA:  Tram č. 9, 10, zastávka Sídliště Řepy / Bus č. 164 metro Zličín - zastávka Škola Řepy, bus.180 Kafkova-Sídliště Řepy 
 

č.3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Úterý 9.11. 14:30  
jídelna 2.patro + pokoje  
ZPÍVEJTE SI S NÁMI 
Two Voices  
pro klienty Domova 
www.twovoices.cz 
 

V srpnu 2008 se poprvé objevilo v Domově sv. Karla Boromejského duo Two Voices - mezzosopranistka Edita Adlerová a šansoniérka 
Jana Rychterová. Cílem první návštěvy byla vzájemná domluva vystoupení v kostele sv. Rodiny a nikdo netušil, jak intenzivní spolupráce 
se z prvního setkání vyvine. Po koncertu, který se odehrál 6.8. 2008 se obě interpretky do Domova zamilovaly a téměř každý měsíc se 
tam vracely.Obě se automaticky rozhodly, že nebudou hrát jen koncerty pro veřejnost, ale své schopnosti věnují i těm, pro které je díky 
zdravotnímu stavu nemožné zúčastnit se jakékoli kulturní aktivity. Pravidelně docházejí hrát a zpívat do pokojů ležících pacientů. 

 

 

 

  



 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

KULTURNÍ AKTIVITY   2010   1.11.-16.11. 
DOMOV  SV. KARLA  BOROMEJSKÉHO  • Č t y ř i  s v ě t y  p o d  j e d n o u  s t ř e c h o u 

Svět věkem pokročilých a nemocných lidí •Svět řeholních sester • Svět civilních zaměstnanců •Svět odsouzených žen 
Tyto čtyři  světy se setkávají  v  prostorách Domova,  aby  spoluvytvářely  prostředí  vzájemné  služby  a  spolupráce 

DOMOV SV. KARLA BOROMEJSKÉHO / K ŠANCÍM 50/6 /163 00 PRAHA 17 – ŘEPY/I ČO: 65400143 / DIČ: CZ65400143 
číslo účtu: 174-1950304504 / 0600 /tel. 235 301 209, 235 323 248 fax. 235 302 720 sekretariat@domovrepy.cz 

 

www.domovrepy.cz facebook: http://www.facebook.com/home.php?#!/pages/Praha-Cze ch-Republic/Domov-sv-Karla-Boromejskeho-Praha-Repy/ 182534675842 

LŮŽKOVÉ ZDRAVOTNÍ A SOCIÁLNÍ POBYTY PRO SENIORY -sekretariat@domovrepy.cz235 323 248/ DENNÍ STACIONÁŘ s celodenním všestranným programem – 
stacionar@domovrepy.cz  775 851 646, 75 853 533/ GERIATRICKÁ AMBULANCE  - lékařská péče i sociální poradenství – prijem@domovrepy.cz,  235 323 248. 

l.2250,2240/ DOPRAVA:  Tram č. 9, 10, zastávka Sídliště Řepy / Bus č. 164 metro Zličín - zastávka Škola Řepy, bus.180 Kafkova-Sídliště Řepy 
 

č.3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Úterý 16.11. 15:30 refektá ř  
J.S.Bach 
GOLDBERGOVSKÉ VARIACE 
Klavírista František Jirka  provází diváky sv ětoznámou sklad bou 
nejen tóny, ale i slovem. P řijďte se dozv ědět o hudb ě to, co možná 
nevíte.   

 

František Jirka  s věnoval hudbě, především klavíru od ranného 
dětství. Vlivem životních osudů se stalo, že se k profesionálnímu studiu 
na pražské konzervatoři ve třídě Dr. Jaromíra Kříže dostal dostal 
poměrně pozdě. Jeho vrozené předpoklady pro zvládnutí klavírní 
virtuozity se velmi brzy rozvinuly v plné šíři. Už od počátku studií 
vystupoval s velkými úspěchy na koncertech pražské konzervatoře, 
kterou absolvoval s vyznamenáním.  
Mimořádná hudební paměť i osobní zájem ho přivedl k tomu, že 
zároveň s povinným repertoirem sestávajícímse z různých stylových 
období, věnoval svůj zájem především  odkazu Johanna Sebastiána 
Bacha. Prostudoval kromě řady jeho děl, vesměs na pódiu 
konzervatoře provedených, i řadu pramenů o životě a díle tohoto 
velikána i jejich odpovídající interpretaci.  
Goldbergovské variace 
“Toto podivuhodné dílo obsahuje třicet variací, mezi nimi kánony ve 
všech intervalech a pohybech od primy až k nóně s nejvýš přístupnou a 
plynulou zpěvností. Najdeme v něm i řádnou čtyřhlasou fugu a kromě 
jiných neobyčejně skvělých variací i tzv. quodlibet, jenž by sám stačil 
učinit svého mistra nesmrtelným“.  



 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

KULTURNÍ AKTIVITY   2010   1.11.-16.11. 
DOMOV  SV. KARLA  BOROMEJSKÉHO  • Č t y ř i  s v ě t y  p o d  j e d n o u  s t ř e c h o u 

Svět věkem pokročilých a nemocných lidí •Svět řeholních sester • Svět civilních zaměstnanců •Svět odsouzených žen 
Tyto čtyři  světy se setkávají  v  prostorách Domova,  aby  spoluvytvářely  prostředí  vzájemné  služby  a  spolupráce 

DOMOV SV. KARLA BOROMEJSKÉHO / K ŠANCÍM 50/6 /163 00 PRAHA 17 – ŘEPY/I ČO: 65400143 / DIČ: CZ65400143 
číslo účtu: 174-1950304504 / 0600 /tel. 235 301 209, 235 323 248 fax. 235 302 720 sekretariat@domovrepy.cz 

 

www.domovrepy.cz facebook: http://www.facebook.com/home.php?#!/pages/Praha-Cze ch-Republic/Domov-sv-Karla-Boromejskeho-Praha-Repy/ 182534675842 

LŮŽKOVÉ ZDRAVOTNÍ A SOCIÁLNÍ POBYTY PRO SENIORY -sekretariat@domovrepy.cz235 323 248/ DENNÍ STACIONÁŘ s celodenním všestranným programem – 
stacionar@domovrepy.cz  775 851 646, 75 853 533/ GERIATRICKÁ AMBULANCE  - lékařská péče i sociální poradenství – prijem@domovrepy.cz,  235 323 248. 

l.2250,2240/ DOPRAVA:  Tram č. 9, 10, zastávka Sídliště Řepy / Bus č. 164 metro Zličín - zastávka Škola Řepy, bus.180 Kafkova-Sídliště Řepy 
 

č.3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 Goldbergovské variace  
 
“Toto podivuhodné dílo obsahuje třicet variací, mezi nimi kánony ve všech 
intervalech a pohybech od primy až k nóně s nejvýš přístupnou a plynulou 
zpěvností. Najdeme v něm i řádnou čtyřhlasou fugu a kromě jiných neobyčejně 
skvělých variací i tzv. quodlibet, jenž by sám stačil učinit svého mistra 
nesmrtelným“.  
To jsou slova J.V. Forkela, Bachova současníka a zároveň jeho prvního 
životopisce. 
 
Dílo vzniklo z popudu hraběte Kaiserlinga, který často pobýval v Lipsku a bral tam 
s sebou i svého osobního hudebníka Johanna Theophila Goldberga, aby jej dal u 
J.S. Bacha učit hudbě. Byl to nadaný žák nejstaršího Bachova syna Friedemanna. 
Hrabě často churavěl a trpíval pak nespavostí. Hudebník Goldberg, jenž bydlil u 
něho v domě, musel tehdy trávit dlouhé  chvíle v noci ve vedlejším pokoji, aby mu 
v jeho nespavosti něco přehrával. Kdysi se hrabě obrátil na J.S. Bacha s žádostí, 
že by měl rád pro svého Goldberga několik klavírních skladeb, jemného a mírně 
veselého rázu, aby se jimi mohl poněkud obveselit ve svých bezesných nocích. 
Bach se domníval, že nejlépe splní toto přání variacemi, jež pokládal až do této 
doby za nevděčnou práci pro setrvačnost základní harmonie. Ale jako již tehdy byla 
Bachova díla uměleckými vzory, staly se jimi v jeho rukou také tyto variace. 
Hrabě je potom nazýval prostě svými varacemi. Nemohl se jich dosyta 
naposlouchat a když se dostavily bezesné noci, často se potom ozývalo: “Milý 
Goldbergu, zahraj mi přece některou z mých variací!“ 
Bach nebyl snad za žádnou svou práci tak bohatě odměněn, jako za tuto. Hrabě ho 
obdaroval zlatým pohárem naplněným 100 louisdory.  
 

Johann Sebastian Bach 



 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

KULTURNÍ AKTIVITY   2010   1.11.-16.11. 
DOMOV  SV. KARLA  BOROMEJSKÉHO  • Č t y ř i  s v ě t y  p o d  j e d n o u  s t ř e c h o u 

Svět věkem pokročilých a nemocných lidí •Svět řeholních sester • Svět civilních zaměstnanců •Svět odsouzených žen 
Tyto čtyři  světy se setkávají  v  prostorách Domova,  aby  spoluvytvářely  prostředí  vzájemné  služby  a  spolupráce 

DOMOV SV. KARLA BOROMEJSKÉHO / K ŠANCÍM 50/6 /163 00 PRAHA 17 – ŘEPY/I ČO: 65400143 / DIČ: CZ65400143 
číslo účtu: 174-1950304504 / 0600 /tel. 235 301 209, 235 323 248 fax. 235 302 720 sekretariat@domovrepy.cz 

 

www.domovrepy.cz facebook: http://www.facebook.com/home.php?#!/pages/Praha-Cze ch-Republic/Domov-sv-Karla-Boromejskeho-Praha-Repy/ 182534675842 

LŮŽKOVÉ ZDRAVOTNÍ A SOCIÁLNÍ POBYTY PRO SENIORY -sekretariat@domovrepy.cz235 323 248/ DENNÍ STACIONÁŘ s celodenním všestranným programem – 
stacionar@domovrepy.cz  775 851 646, 75 853 533/ GERIATRICKÁ AMBULANCE  - lékařská péče i sociální poradenství – prijem@domovrepy.cz,  235 323 248. 

l.2250,2240/ DOPRAVA:  Tram č. 9, 10, zastávka Sídliště Řepy / Bus č. 164 metro Zličín - zastávka Škola Řepy, bus.180 Kafkova-Sídliště Řepy 
 

č.3 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

OHLÉDNUTÍ 
 

Ve stacioná ři  18.10. před představením Viking 
Vike děti z dětského divadelního souboru Ty-já- tr 
předaly Domovu finan ční částku, kterou během 
prázdnin vybraly při hraní divadla Putování s 
Huculem 2010  po Čechách pro stacionář Domova.
„Putování s Huculem“ má již jedenáctiletou tradici. 
Pořádá ho DS Ty-já-tr ve spolupráci s Hucul Clubem 
Zmrzlík Praha pod záštitou Městské části Praha 7. Po 
vzoru starých komediantů putují členové výběrových 
souborů od vesnice k vesnici s povozem taženým 
dvěma huculskými koňmi po Kokořínsku a hrají 
divadlo. Výtěžek z dobrovolného vstupného je vždy 
věnován na dobročinné účely. no 10 918 Kč. Tyto 
peníze byly předány sdružení APLA. Výtěžek 
letošního ro čníku je v ěnován Domovu sv. Karla 
Boromejského 
 

 

 

 

Po sečtení obsahu  
pokladni čky  

 máme 10 401 Kč,-! 
DĚTEM I JEJICH 

PEDAGOGŮM VELMI ZA 
JEJICH INICIATIVU  
MOC DĚKUJEME ! 

 

Deti a jejich pedagogové 

Slavnostní p ředávání 

Viking Vike A zase někdy p řijďte ! 



 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

KULTURNÍ AKTIVITY   2010   1.11.-16.11. 
DOMOV  SV. KARLA  BOROMEJSKÉHO  • Č t y ř i  s v ě t y  p o d  j e d n o u  s t ř e c h o u 

Svět věkem pokročilých a nemocných lidí •Svět řeholních sester • Svět civilních zaměstnanců •Svět odsouzených žen 
Tyto čtyři  světy se setkávají  v  prostorách Domova,  aby  spoluvytvářely  prostředí  vzájemné  služby  a  spolupráce 

DOMOV SV. KARLA BOROMEJSKÉHO / K ŠANCÍM 50/6 /163 00 PRAHA 17 – ŘEPY/I ČO: 65400143 / DIČ: CZ65400143 
číslo účtu: 174-1950304504 / 0600 /tel. 235 301 209, 235 323 248 fax. 235 302 720 sekretariat@domovrepy.cz 

 

www.domovrepy.cz facebook: http://www.facebook.com/home.php?#!/pages/Praha-Cze ch-Republic/Domov-sv-Karla-Boromejskeho-Praha-Repy/ 182534675842 

LŮŽKOVÉ ZDRAVOTNÍ A SOCIÁLNÍ POBYTY PRO SENIORY -sekretariat@domovrepy.cz235 323 248/ DENNÍ STACIONÁŘ s celodenním všestranným programem – 
stacionar@domovrepy.cz  775 851 646, 75 853 533/ GERIATRICKÁ AMBULANCE  - lékařská péče i sociální poradenství – prijem@domovrepy.cz,  235 323 248. 

l.2250,2240/ DOPRAVA:  Tram č. 9, 10, zastávka Sídliště Řepy / Bus č. 164 metro Zličín - zastávka Škola Řepy, bus.180 Kafkova-Sídliště Řepy 
 

č.3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

BARVY PODZIMU JSOU BARVY HUDBY 

MYSLÍME TO S HUDBOU VÁŽNĚ ☺☺☺☺ 

Info  o akcích: 
zora.vondrackova@domovrepy.cz  
775 853 537 

  

 

HUDBA, KTERÉ SE ŘÍKÁ VÁŽNÁ, 
ZPŮSOBÍ, ŽE SE RADUJEME ! 

VEZMĚTE SVÉ BLÍZKÉ NA KONCERT !  


